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37° STORMO TRIATHLON SPRINT

ASD Triathlon Team Trapani

Pos No
1 1
2 2
3 8
4 3
5 5
6 4
7 7
8 6
9 9

10 11

11 13

12 10

13 14

14 20

15 19

16 12

17 15

18 118

19 18

20 22

21 23

22 16

23 21

24 24

25 57

26 25

27 86

28 27

29 95

30 76

31 30

32 29

33 26

34 80

35 113

36 60

37 53

38 89

39 34

40 54

41 33

42 32

43 31

44 35

45 39

46 41

47 37

48 40

Cognome nome

PAVONE RICCARDO
SCHIAVINO ENRICO

FARO SAMUELE

GERACI SALVATORE
SAPORITO LUIGI
MACCARRONE SALVATORE
ROCCELLA MARCO

PRUITI FABIO

AMOROSO SAMUELE
RUSSO MANFREDI
ALLEGRA ALESSANDRO
GALLI' NUNZIO

ADAMO ENRICO
SCALABRINO GASPARE

DI MICELI GIUSEPPE
FARACI VINCENZO
CATALDO ALESSANDRO
ALBINI ACHILLE PAOLO
TRAPANI MICHELE
BARBARO LORENZO
CALAPRISTI LUCIANO
SPINA NUNZIO
CUSUMANO ANTONINO
CONNELLI CARMELO
GRECO SALVATORE MATTEO
FILORAMO GIOVANNI
RUSSO GIUSEPPE ANTONINO
SIMONTE FRANCESCO
GUALDANI MASSIMILIANO
MUSTAZZA GIUSEPPE
INGARGIOLA ANDREA
LOMBARDO ANTONINO
ABRAMO GIOVANNI

VOX DONATO

ADAMO GIUSEPPE
GIORDANO CRISTIAN
RAMPOLLA ANDREA
CAMINITA GIOACCHINO
BARBARO GIUSEPPE
VULTAGGIO SALVO
TONELLI FABIO
ANDREOLLI PIER TULLIO
SAPIENZA EMANUELE
SUGAMELE ANDREA

GULLI VINCENZO
DRAGOTTA SALVATORE
ZINGALI ANTONIO ANGELO
PERAINO GIUSEPPE

* domenica 18 giugno 2023

Risultati - MASCHI * 3 pagine

Societa

MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
MAGMA TEAM ASD
EXTREMA ASD

MAGMA TEAM ASD
EXTREMA ASD

APD Triathlon Mazara
ASD Triathlon Team Tp
ASD Life Triathlon
EXTREMA ASD

MAGMA TEAM ASD
MILANO TRIATHLON TEAM
ASD Triathlon Team Tp
MAGMA TEAM ASD
CELERTRIATHLON

ASD Life Triathlon

APD Triathlon Mazara
MAGMA TEAM ASD
EXTREMA ASD
EXTREMA ASD

APD Triathlon Mazara
ASD Triathlon Team Tp
EXTREMA ASD

ASD Life Triathlon

APD Triathlon Mazara
CELERTRIATHLON

ASD Triathlon Team Tp
Federazione Messicana
ASD Triathlon Team Tp
APD Triathlon Mazara
EXTREMA ASD
EXTREMA ASD

APD Multisport Catania
ASD Triathlon Team Tp
EXTREMA ASD

TRIBO

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
EXTREMA ASD

APD Multisport Catania
ASD Triathlon Team Tp

(0]
0
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Anno

2002
1994
2001
2005
2001
2002
2007
1986
2005
1996
1982
1975
1988
1976
1984
1977
2000
1970
1979
2003
1975
1980
1989
1971
1989
1992
1979
1978
1976
1984
1970
1972
1962
1985
1963
1987
1998
1977
1968
1996
1977
1958
1974
1973
1971
1968
1959
1996

Gara

MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI

Italiana Triathlon

Fine Nuoto

0h10'32 (8)

0h09'12 (2)

0h10'35 (9)

0h09'45 (3)

0h09'46 (4)

0h09'11 (1)

0h10'30 (7)

0h09'48 (5)

0h10'30 (6)

0h11'11 (14)
0h11'14 (16)
0h10'40 (10)
0h11'19 (19)
0h10'50 (13)
0h11'13 (15)
0h11'17 (17)
0h11'18 (18)
0h12'35 (30)
0h11'59 (25)
0h11'24 (22)
0h12'52 (36)
0h12'02 (26)
0h12'42 (31)
0h11'22 (21)
0h11'57 (23)
0h10'48 (12)
0h12'50 (35)
0h13'50 (44)
0h11'20 (20)
0h12'33 (29)
0h12'46 (33)
0h12'44 (32)
0h14'20 (47)
0h13'30 (38)
0h15'49 (64)
0h14'39 (52)
0h13'36 (39)
0h13'56 (45)
0h13'45 (42)
0h15'16 (58)
0h12'47 (34)
0h13'47 (43)
0h16'14 (70)
0h15'17 (59)
0h15'13 (54)
0h15'22 (61)
0h14'29 (49)
0h12'19 (27)

Fine Bici

0h37'59 (1,+7)
0h38'00 (4,-2)
0h38'02 (5,+4)
0h37'59 (2,+1)
0h38'05 (7,-3)
0h39'33 (17,-16)
0h37'59 (3,+4)
0h38'02 (6,-1)
0h39'28 (10,-4)
0h39'32 (16,-2)
0h39'26 (8,+8)
0h39'27 (9,+1)
0h39'29 (13,+6)
0h39'29 (14,-1)
0h39'30 (15)
0h39'28 (11,+6)
0h40'58 (20,-2)
0h42'33 (21,+9)
0h40'53 (19,+6)
0h42'33 (22)
0h42'41 (28,+8)
0h42'35 (23,+3)
0h39'28 (12,+19)
0h42'38 (26,-5)
0h45'08 (40,-17)
0h39'39 (18,-6)
0h42'37 (25,+10)
0h44'57 (30,+14)
0h42'40 (27,-7)
0h45'42 (41,-12)
0h44'53 (29,+4)
0h42'36 (24,+8)
0h44'57 (31,+16)
0h46'08 (44,-6)
0h46'06 (43,+21)
0h46'15 (51,+1)
0h45'03 (35,+4)
0h45'04 (36,+9)
0h45'03 (34,+8)
0h46'17 (52,+6)
0h45'01 (32,+2)
0h45'05 (37,+6)
0h46'14 (48,+22)
0h46'13 (47,+12)
0h48'32 (60,-6)
0h46'17 (53,+8)
0h46'15 (50,-1)
0h45'06 (39,-12)

W

Nuoto
0h10'32 (8)
0h09'12 (2)
0h10'35 (9)
0h09'45 (3)
0h09'46 (4)
0h09'11 (1)
0h10'30 (7)
0h09'48 (5)
0h10'30 (6)
0h11'11 (14)
0h11'14 (16)
0h10'40 (10)
0h11'19 (19)
0h10'50 (13)
0h11'13 (15)
0h11'17 (17)
0h11'18 (18)
0h12'35 (30)
0h11'59 (25)
0h11'24 (22)
0h12'52 (36)
0h12'02 (26)
0h12'42 (31)
0h11'22 (21)
0h11'57 (23)
0h10'48 (12)
0h12'50 (35)
0h13'50 (44)
0h11'20 (20)
0h12'33 (29)
0h12'46 (33)
0h12'44 (32)
0h14'20 (47)
0h13'30 (38)
0h15'49 (64)
0h14'39 (52)
0h13'36 (39)
0h13'56 (45)
0h13'45 (42)
0h15'16 (58)
0h12'47 (34)
0h13'47 (43)
0h16'14 (70)
0h15'17 (59)
0h15'13 (54)
0h15'22 (61)
0h14'29 (49)
0h12'19 (27)

Bici

0h27'26 (3,+7)
0h28'48 (16,-2)
0h27'27 (4,+4)
0h28'14 (9,+1)
0h28'19 (12,-3)
0h30'22 (27,-16)
0h27'28 (5,+4)
0h28'14 (10,-1)
0h28'58 (19,-4)
0h28'20 (13,-2)
0h28'12 (8,+8)
0h28'47 (15,+1)
0h28'10 (6,+6)
0h28'39 (14,-1)
0h28'17 (11)
0h28'10 (7,+6)
0h29'39 (20,-2)
0h29'58 (24,+9)
0h28'54 (18,+6)
0h31'09 (38)
0h29'49 (22,+8)
0h30'33 (28,+3)
0h26'45 (2,+19)
0h31'16 (39,-5)
0h33'10 (62,-17)
0h28'50 (17,-6)
0h29'46 (21,+10)
0h31'07 (36,+14)
0h31'19 (42,-7)
0h33'09 (61,-12)
0h32'07 (50,+4)
0h29'52 (23,+8)
0h30'37 (29,+16)
0h32'38 (55,-6)
0h30'16 (26,+21)
0h31'36 (46,+1)
0h31'26 (44,+4)
0h31'08 (37,+9)
0h31'18 (41,+8)
0h31'01 (34,+6)
0h32'13 (52,+2)
0h31'17 (40,+6)
0h29'59 (25,+22)
0h30'56 (33,+12)
0h33'19 (66,-6)
0h30'55 (32,+8)
0h31'46 (47,-1)
0h32'47 (59,-12)

Corsa

0h17'00 (1)
0h17'48 (2,+2)
0h18'08 (4,+2)
0h18'24 (5,-2)
0h19'24 (8,+2)
0h18'04 (3,+11)
0h19'56 (12,-4)
0h20'03 (13,-2)
0h19'18 (6,+1)
0h19'21 (7,+6)
0h19'33 (9,-3)
0h20'04 (14,-3)
0h20'40 (17)
0h20'58 (19)
0h21'38 (27)
0h21'50 (29,-5)
0h21'13 (22,+3)
0h19'44 (11,+3)
0h21'57 (31)
0h20'34 (15,+2)
0h20'36 (16,+7)
0h20'47 (18,+1)
0h24'06 (53,-11)
0h21'00 (21,+2)
0h19'35 (10,+15)
0h25'54 (69,-8)
0h23'43 (44,-2)
0h21'28 (26,+2)
0h23'54 (48,-2)
0h20'58 (20,+11)
0h21'50 (30,-2)
0h24'20 (56,-8)
0h22'34 (35,-2)
0h21'27 (24,+10)
0h21'42 (28,+8)
0h22'23 (34,+15)
0h23'40 (42,-2)
0h23'55 (49,-2)
0h23'59 (51,-5)
0h23'16 (40,+12)
0h25'02 (62,-9)
0h25'19 (65,-5)
0h24'12 (54,+5)
0h24'26 (58,+3)
0h22'11 (32,+15)
0h24'42 (59,+7)
0h24'48 (61,+3)
0h26'08 (71,-9)

Tempo
54'59
55'49
56'10
56'24
57'30
57'38
57'56
58'06
58'47
58'53
59'00
59'31

1h00'10

1h00'28
1h01'08
1h01'18
1h02'11
1h02'18
1h02'50
1h03'07
1h03'17
1h03'23
1h03'34
1h03'39
1h04'43
1h05'34
1h06'21
1h06'26
1h06'35
1h06'40
1h06'44
1h06'57
1h07'32
1h07'35
1h07'48
1h08'39
1h08'44
1h08'59
1h09'03
1h09'33
1h10'03
1h10'25
1h10'26
1h10'39
1h10'43
1h11'00
1h11'03
1h11'15

Ritmo
min/km

Per cat.

1° SEN1M/6
1° SEN2M/7
2° SEN1M/6
1° JUNM/2
3° SEN1M/6
4° SEN1M/6
1° YBM/1

1° SEN4M/13
2° JUNM/2
2° SEN2M/7
1° MAS1M/10
1° MAS2M/21
2° SEN4M/13
2° MAS2M/21
3° SEN4M/13
3° MAS2M/21
5° SEN1M/6
1° MAS3M/17
2° MAS1M/10
6° SEN1M/6
4° MAS2M/21
3° MAS1M/10
1° SEN3M/4
2° MAS3M/17
2° SEN3M/4
3° SEN3M/4
4° MAS1M/10
50 MAS2M/21
6° MAS2M/21
4° SEN4M/13
3° MAS3M/17
4° MAS3M/17
1° MAS5M/4
5° SEN4M/13
2° MAS5M/4
6° SEN4M/13
3° SEN2M/7
7° MAS2M/21
1° MAS4M/10
4° SEN2M/7
8° MAS2M/21
1° MAS6M/2
9° MAS2M/21
5° MAS3M/17
6° MAS3M/17
2° MAS4M/10
3° MAS5M/4
5° SEN2M/7

Cronometraggio ed Elaborazione Dati: Ficr Asd Crono Cusa - Campobello di Mazara
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37° STORMO TRIATHLON SPRINT

ASD Triathlon Team Trapani

Pos

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96

No.

79
96
100
94
93
104
102
38
42
36
98
109
87
101
55
97
105
106
84
92
46
47
124
119
99
110
111
a5
o1
58
78
a4
83
117
77
85
a9
a8
59
108
112
50
114
120
103
82
116
81

Cognome nome

VENTURA ADRIANO
MODICA NICOLA
ANGELO GIOVANNI
GRASSO ANDREA
FIOCCO DANIELE
MARINI MICHELE
GALFANO GIOVANNI
SCAVONE MATTEO
PACE PIETRO IGNAZIO
DI MARCO GIUSEPPE
PERNICE SERGIO
GALLO FABRIZIO
BERTOLINO ANGELO

DI CARLO CUTTONE MELCHIORRE

ZICHICHI PIETRO
MORELLO SALVATORE
REINA DARIO

SIRTOLI PIERGIORGIO
EMANUELE GIULIO

DE CARO CRISPINO
LIBASCI FILIPPO
BRESCIA VINCENZO
MINORE LEONARDO
DI PRIMA ROSARIO
SCARCELLA PIETRO
MALTESE PLACIDO
VOLO GASPARE
TARANTINO FRANCESCO
CRIMALDI VINCENZO

DI SALVATORE GIOVANNI

RUGGIRELLO SALVATORE
LICCIARDELLO CARMELO
CLEMENZA PIETRO
NICHOLSON GORDON
NICHOLSON SAMUEL

LO GIUDICE GIOVANNI
GALLO GIOVANNI
CAMPO MATTEO
EPIFANI GIANLUCA
ANGIUS GIUSEPPE
ZAMBONI PIETRO
SEMINARA GIUSEPPE
BUSCAINO LEONARDO
POMA MARIO

IRIENTI ANGELO
ACCARDO GIUSEPPE
MONTOSCHI MARCO
ZAFFORA AURELIO

* domenica 18 giugno 2023

Risultati - MASCHI * 3 pagine

Societa

ASD Triathlon Team Tp
APD Triathlon Mazara
ASD Triathlon Team Tp
ASD SPORT EXTREME
ASD Triathlon Team Tp
FITRI

APD Triathlon Mazara
APD Triathlon Mazara
ASD Life Triathlon
CELERTRIATHLON

ASD Life Triathlon

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
FITRI

ASD Triathlon Team Tp
ASD Life Triathlon

RUN & SMILE ASD
EXTREMA ASD

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
MKT DRAPH

FITRI

EXTREMA ASD

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
EXTREMA ASD

APD Triathlon Mazara
APD Multisport Catania

TRIATHLON & TRAINING SSD

ASD Life Triathlon
FITRI

EXTREMA ASD
EXTREMA ASD

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
APD Triathlon Mazara
FITRI

ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
MAGMA TEAM ASD
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
ASD Triathlon Team Tp
FITRI

FITRI

(0]
0
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Anno

1987
1975
1971
1977
1975
1969
1971
1975
1973
1973
1975
1964
1976
1972
1994
1975
1970
1970
1980
1977
1976
1971
1981
1993
1974
1964
1966
1980
1977
1985
1984
1975
1980
1952
1985
1980
1967
1952
1987
1968
1965
1987
1963
1965
1969
1980
1957
1984

Gara

MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI
MASCHI

Italiana Triathlon

Fine Nuoto

0h15'14 (55)
0h17'58 (90)
0h17'29 (86)
0h11'57 (24)
0h13'28 (37)
0h15'09 (53)
0h17'08 (81)
0h14'37 (51)
0h15'16 (57)
0h14'09 (46)
0h14'27 (48)
0h17'05 (79)
0h16'29 (74)
0h16'16 (71)
0h16'30 (75)
0h16'46 (77)
0h15'38 (62)
0h13'38 (40)
0h17'29 (87)
0h12'31 (28)
0h15'58 (66)
0h15'53 (65)
0h17'31 (88)
0h15'45 (63)
0h13'40 (41)
0h16'03 (68)
0h17'06 (80)
0h16'01 (67)
0h14'35 (50)
0h17'27 (85)
0h16'48 (78)
0h17'18 (82)
0h15'20 (60)
0h17'22 (84)
0h17'53 (89)
0h21'03 (98)
0h16'26 (72)
0h16'03 (69)
0h16'28 (73)
0h20'59 (96)
0h16'42 (76)
0h19'11 (95)
0h18'35 (93)
0h17'20 (83)
0h19'09 (94)
0h30'59 (100)
0h18'13 (91)
0h15'15 (56)

Fine Bici

0h46'02 (42,+13)
0h50'16 (70,+20)
0h50'16 (71,+15)
0h47'34 (55,-31)
0h48'38 (63,-26)
0h48'27 (57,-4)
0h47'59 (56,+25)
0h46'11 (46,+5)
0h48'30 (59,-2)
0h46'21 (54,-8)
0h46'14 (49,-1)
0h50'21 (75,+4)
0h50'20 (74)
0h48'44 (67,+4)
0h48'29 (58,+17)
0h50'15 (69,+8)
0h51'05 (77,-15)
0h45'02 (33,+7)
0h50'19 (73,+14)
0h52'04 (79,-51)
0h48'39 (64,+2)
0h50'17 (72,-7)
0h52'16 (80,+8)
0h50'03 (68,-5)
0h48'38 (62,-21)
0h50'25 (76,-8)
0h51'13 (78,+2)
0h48'41 (65,+2)
0h48'42 (66,-16)
0h48'33 (61,+24)
0h55'53 (89,-11)
0h53'09 (83,-1)
0h53'32 (86,-26)
0h53'30 (85,-1)
0h53'25 (84,+5)
1h00'37 (93,+5)
0h52'44 (81,-9)
0h52'49 (82,-13)
0h54'44 (87,-14)
1h01'15 (94,+2)
0h56'21 (90,-14)
0h59'11 (91,+4)
0h55'45 (88,+5)
1h00'01 (92,-9)
0h45'05 (38,+56)
1h10'39 (98,+2)
1h03'47 (95,-4)
1h05'11 (96,-40)

W

Nuoto

0h15'14 (55)
0h17'58 (90)
0h17'29 (86)
0h11'57 (24)
0h13'28 (37)
0h15'09 (53)
0h17'08 (81)
0h14'37 (51)
0h15'16 (57)
0h14'09 (46)
0h14'27 (48)
0h17'05 (79)
0h16'29 (74)
0h16'16 (71)
0h16'30 (75)
0h16'46 (77)
0h15'38 (62)
0h13'38 (40)
0h17'29 (87)
0h12'31 (28)
0h15'58 (66)
0h15'53 (65)
0h17'31 (88)
0h15'45 (63)
0h13'40 (41)
0h16'03 (68)
0h17'06 (80)
0h16'01 (67)
0h14'35 (50)
0h17'27 (85)
0h16'48 (78)
0h17'18 (82)
0h15'20 (60)
0h17'22 (84)
0h17'53 (89)
0h21'03 (98)
0h16'26 (72)
0h16'03 (69)
0h16'28 (73)
0h20'59 (96)
0h16'42 (76)
0h19'11 (95)
0h18'35 (93)
0h17'20 (83)
0h19'09 (94)
0h30'59 (100)
0h18'13 (91)
0h15'15 (56)

Bici

0h30'47 (30,+13)
0h32'18 (53,+20)
0h32'46 (58,+15)
0h35'37 (80,-31)
0h35'10 (76,-26)
0h33'18 (65,-4)
0h30'51 (31,+25)
0h31'34 (45,+5)
0h33'14 (63,-2)
0h32'11 (51,-8)
0h31'47 (48,-1)
0h33'16 (64,+4)
0h33'51 (68)
0h32'28 (54,+4)
0h31'59 (49,+17)
0h33'28 (67,+8)
0h35'27 (77,-15)
0h31'23 (43,+7)
0h32'50 (60,+14)
0h39'33 (89,-51)
0h32'41 (57,+2)
0h34'23 (73,-7)
0h34'45 (74,+8)
0h34'18 (71,-5)
0h34'58 (75,-21)
0h34'22 (72,-8)
0h34'06 (69,+2)
0h32'39 (56,+2)
0h34'06 (70,-16)
0h31'06 (35,+24)
0h39'05 (88,-11)
0h35'51 (81,-1)
0h38'11 (86,-26)
0h36'08 (82,-1)
0h35'32 (79,+5)
0h39'34 (90,+5)
0h36'18 (83,-9)
0h36'45 (84,-13)
0h38'15 (87,-14)
0h40'15 (94,+2)
0h39'38 (91,-14)
0h40'00 (93,+4)
0h37'10 (85,+5)
0h42'40 (95,-9)
0h25'56 (1,+56)
0h39'40 (92,+2)
0h45'33 (96,-4)
0h49'56 (99,-40)

Corsa

0h25'13 (64,-7)
0h21'16 (23,+20)
0h21'28 (25,+20)
0h24'13 (55,+3)
0h23'21 (41,+10)
0h23'49 (46,+3)
0h24'23 (57,+1)
0h26'12 (73,-10)
0h24'05 (52,+2)
0h26'16 (74,-4)
0h26'31 (76,-10)
0h22'48 (37,+15)
0h23'09 (39,+13)
0h25'08 (63,+5)
0h25'26 (68,-5)
0h23'49 (47,+5)
0h23'42 (43,+12)
0h29'56 (90,-33)
0h24'44 (60,+6)
0h23'01 (38,+11)
0h26'57 (78,-5)
0h25'21 (66,+2)
0h23'44 (45,+9)
0h26'20 (75,-4)
0h27'52 (80,-11)
0h26'09 (72,+2)
0h25'21 (67,+3)
0h27'56 (81,-11)
0h28'44 (82,-11)
0h29'02 (83,-17)
0h22'46 (36,+10)
0h26'02 (70,+3)
0h26'35 (77,+5)
0h29'07 (84,+3)
0h29'12 (85,+1)
0h22'17 (33,+9)
0h30'32 (91,-4)
0h31'15 (92,-4)
0h29'41 (88)
0h23'57 (50,+6)
0h29'44 (89,+1)
0h27'20 (79,+1)
0h32'23 (93,-3)
0h29'38 (87)
0h44'51 (98,-55)
0h29'25 (86,+4)
0h37'56 (94)
0h41'24 (96)

Tempo
1h11'15
1h11'32
1h11'45
1h11'47
1h12'00
1h12'17
1h12'23
1h12'23
1h12'36
1h12'38
1h12'46
1h13'10
1h13'29
1h13'53
1h13'55
1h14'04
1h14'48
1h14'58
1h15'03
1h15'05
1h15'36
1h15'38
1h16'00
1h16'24
1h16'30
1h16'34
1h16'34
1h16'37
1h17'27
1h17'35
1h18'40
1h19'12
1h20'07
1h22'38
1h22'38
1h22'55
1h23'17
1h24'05
1h24'26
1h25'12
1h26'05
1h26'32
1h28'09
1h29'39
1h29'56
1h40'05
1h41'43
1h46'35

Ritmo
min/km

Per cat.

7° SEN4M/13
10° MAS2M/21
7° MAS3M/17
11° MAS2M/21
12° MAS2M/21
8° MAS3M/17
9° MAS3M/17
13° MAS2M/21
10° MAS3M/17
11° MAS3M/17
14° MAS2M/21
3° MAS4M/10
15° MAS2M/21
12° MAS3M/17
6° SEN2M/7
16° MAS2M/21
13° MAS3M/17
14° MAS3M/17
5° MAS1M/10
17° MAS2M/21
18° MAS2M/21
15° MAS3M/17
6° MAS1M/10
4° SEN3M/4
19° MAS2M/21
4° MAS4M/10
5° MAS4M/10
7° MAS1M/10
20° MAS2M/21
8° SEN4M/13
9° SEN4M/13
21° MAS2M/21
8° MAS1M/10
1° MAS7M/2
10° SEN4M/13
9° MAS1M/10
6° MAS4M/10
20 MAS7M/2
11° SEN4M/13
7° MAS4M/10
8° MAS4M/10
12° SEN4M/13
4° MAS5M/4
9° MAS4M/10
16° MAS3M/17
10° MAS1M/10
2° MAS6M/2
13° SEN4M/13
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37° STORMO TRIATHLON SPRINT /

ASD Triathlon Team Trapani * domenica 18 giugno 2023

Risultati - MASCHI * 3 pagine

Pos No. Cognome nome Societa

97 107  ALFIERI GIUSEPPE APD Triathlon Mazara
98 51  SIRAGUSA VITO APD Triathlon Mazara

DNF - Ritirati (2)

\

DNF 17  GIACONIA MAURO EXTREMA ASD
DNF 52  MESSINA SERGIO ASD Triathlon Team Tp

Anno

1964
1946

1971
1994

Gara

MASCHI
MASCHI

MASCHI
MASCHI

Italiana Triathlon

Fine Nuoto Fine Bici
0h21'01 (97) 1h10'17 (97)

0h23'39 (99) 1h13'00 (99)
0h10'40 (11) 0h46'09 (45,-34)
0h18'26 (92)

Nuoto

0h21'01 (97)
0h23'39 (99)

0h10'40 (11)
0h18'26 (92)

Bici
0h49'16 (97)
0h49'20 (98)

0h35'29 (78,-34)

Corsa Tempo R’Emlno Per cat.
0h40'56 (95) 1h51'14 10° MAS4M/10
0h43'15 (97,+1) 1h56'15 1° MAS8M/1
Ritirato
Ritirato

y
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